CLASIFICADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DEL TIPO DE ACTIVIDAD PREVISTA EN LOS- 
PLANES DE TRABAJO.

QUINTA.- LAS PARTES CONVIENEN QUE "EL MUNICIPIO" DEBERÁ PAGAR A "EL/LA 
PRESTADOR(A)" COMO CONTRAPRESTACIÓN POR LOS SERVICIOS PRESTADOS EN LOS 
TÉRMINOS DE ESTE CONTRATO, LA CANTIDAD DE $8,400.00 (OCHO MIL CUATROCIENTOS 

PESOS 00/100 M.N.) DE MANERA MENSUAL BRUTA, MENOS LAS RETENCIONES DE IMPUESTOS 
CORRESPONDIENTES, PAGO QUE SE REALIZARÁ A "EL/LA PRESTADOR(A)" A MÁS TARDAR LOS 
DÍAS 15 (QUINCE) Y 30 (TREINTA) DE CADA MES, PREVIA FIRMA DEL RECIBO DE HONORARIOS 
ASIMILABLES A SALARIOS DEL PAGO ANTERIOR A LA QUE SE REALIZA EL PAGO DE ACUERDO